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第24回大学対抗Jr.リーグ
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（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:侮辱、CS:警告2回
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番号 分

0

0

0

1

0

2

交  代

後半 前半 計

シュート

0

1

1

得
点

1

松澤　香輝

新井　純平

田中　進之介

金澤　拓真

岸浪　卓志

西山　航平

奥山　政幸

近藤　洋史

近藤　貴司

山内　寛史

柳沢　拓弥

選手名

八角　大智

鈴木　準弥

日高　裕介

小長谷　勇太

田中　太郎

市村　一貴

宮本　拓弥

2

10

7

8

80 0 園田　慎一郎 17 MF

2 2 1 大丸　瞬

81 0 小林　大地 19

4 4 2 須藤　駿介 20

右-2　12　↑　中央-1　22　→　20　左足S

中央-2　2　→　7　～　中央-1　～　右足S

中央-3　4　↑　中央-1　9　H　11　左足S

左CK　67　↑　中央-1　87　H　23　HS

右-2　12　スローイン　23　H　中央-1　25　右足S

中央-2　17　カット　→　23　→　中央-1　18　右足S

中央-2　22　→　右-1　17　↑　中央-1　20　右足S

マンオブザマッチ アトラクティブプレーヤー22　山内　寛史 87　室井　晃希


